
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.11.2022 №A-2225

О результатах Всероссийского педагогического конкурса«Фестиваль уроков 2022-2023 учебного года»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Карагаева Татьяна Борисовна ДП-2225-88210 от 13.11.2022
6) Оксана Анатольевна Баранова ДП-2225-88420 от 13.11.2022
7) Евгения Борисовна Тягунова ДП-2225-89025 от 13.11.2022
8) Мальцева Татьяна Алексеевна ДП-2225-89420 от 13.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса«Фестиваль уроков 2022-2023 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Светлана 
Александровна 
Шимилина

урок "Силы" 1 место ДП-2225-88134

2 Воронина Елена 
Ивановна "Айболит у нас в гостях" 1 место ДП-2225-89610

3 Куличкова Любовь 
Сергеевна Конспект "Фантастический город" 1 место ДП-2225-89622

4 Колодина Дарья 
Олеговна Городецкая роспись 2 место ДП-2225-89641

5 Аплоченко Елена 
Михайловна

"Урок русского языка. Имя 
существительное. Местоимение." 1 место ДП-2225-89812

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


